
Pubblicata sul sito istituzionale il 
18/05/2012 - N.  607  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 98 del Reg. Data  17/05/2012 N. 311  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa per rilegatura Atti Decisionali  Anni 2009 - 2010
- 2011 - Affidamento lavoro alla Ditta Centro Stampa di Preite
Rocchino da Taurisano.=  [CIG: Z7B04FCFCE]
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che si rende necessario provvedere alla rilegatura degli Atti decisionali 
degli Anni 2009 - 2010 e 2011;

VISTO il preventivo di spesa in data 19/04/2012, richiesto con nota in data 16/4/2012, 
prot. n. 4792, alla ditta  specializzata CENTROSTAMPA di PREITE Rocchino da Taurisano  la 
quale si è dichiarata disponibile ad eseguire il lavoro in questione, alle seguenti condizioni:
     
    Deliberazioni del Consiglio Comunale  
- Anno 2009      N. 67 atti 
- Anno 2010      N. 63 atti
- Anno 2011      N. 52 atti

   Deliberazioni della Giunta Comunale  
- Anno 2009      N. 167 atti 
- Anno 2010      N. 200 atti
- Anno 2011      N. 153 atti

    Determinazioni  
- Anno 2009      N. 757 atti
- Anno 2010      N. 883 atti
- Anno 2011      N. 887 atti

€ 10,00 oltre IVA al 21%  per ciascun volume, con onere di ritiro e consegna a carico della Ditta;

DATO ATTO che i  volumi  delle  Deliberazioni  e  delle  Determinazioni  ammontano 
presumibilmente a 30 e che pertanto la spesa presuntiva è di €  363,00, IVA  compresa,

                      
D E T E R M I N A

1) DI AFFIDARE alla Ditta CENTROSTAMPA di PREITE Rocchino da Taurisano– Via Ruffano 
Km. 1, la  rilegatura degli Atti decisionali degli anni 2009 - 2010 e 2011 (30 volumi, circa), verso il 
corrispettivo di € 300,00, € 10,00 cadauno, oltre IVA al 21% €  63,00, in uno quindi € 363,00, con 
onere di ritiro e consegna a carico della Ditta. [CIG: Z7B04FCFCE]

2)  DI  PORRE   l'onere  della  spesa  a  carico  dell'intervento  1-01-02-02/82  “Spese  generali  di 
funzionamento Uffici Comunali” del corrente bilancio di previsione in corso di formazione. 

3) DI DARE ATTO che la spesa per la rilegatura delle deliberazioni e delle determinazioni, sarà 
liquidata sulla base del numero effettivo dei volumi risultanti.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  17/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/05/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 607 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   18/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  18/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  17/05/2012
	N. 311  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

